
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/919/22 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIII/575/09 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie ustalenia regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto Bytom 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11, 
art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1 i art. 44 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/575/09 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto 
Bytom (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r. poz. 3559, z 2019 r. poz. 5763), w załączniku do uchwały – Regulaminie 
wynagradzania nauczycieli wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wynagrodzenie zasadnicze nauczyciela ustala dyrektor szkoły, o której mowa w art. 1 ust. 1 Karty 
Nauczyciela, proporcjonalnie do realizowanego wymiaru zajęć, a  w stosunku do dyrektora szkoły 
prezydent miasta.”; 

2) w § 1 w ust. 4 skreśla się wyrazy „i stopnia awansu zawodowego”; 

3) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora szkoły, wicedyrektora szkoły lub inne 
stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły oraz nauczycielom, którym powierzono 
sprawowanie funkcji opiekuna stażu, mentora, wychowawcy klasy, przysługują dodatki funkcyjne 
w wysokości określonej w załączniku do regulaminu.”; 

4) w załączniku do Regulaminu wynagradzania nauczycieli w II. Tabeli dodatków funkcyjnych związanych 
z powierzeniem funkcji lp. 1 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko Kwota dodatku w złotych 

1. Mentor 100,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 8849



§ 4. Uchwała obowiązuje od 1 września 2022 roku. 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Grzegorz Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8849


		2022-12-28T11:37:59+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




